АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО – РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

«Село Бережки»
Кировского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2025                                                                                                              № 5

На основании ст. 6 Устава муниципального образования «Сельское

поселение «Село Бережки», администрация сельского поселения «Село Бережки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Село
Бережки» от 03.07.2024 № 23 «Об утверждении Порядка проведения
антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов администрации сельского поселения «Село Бережки»
следующие изменения:

- в п. 3 приложения к постановлению слова «которое носит
рекомендательный характер» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
«Сельское поселение «Село Бережки».

Глава администрации                                                                          И.В. Андриянов

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения «Село
Бережки» от 03.07.2024 № 23 «Об утверждении
Порядка проведения антикоррупционной
экспертизы нормативных правовых актов и
проектов нормативных правовых актов
администрации сельского поселения «Село
Бережки»